
SMS Oslo 2024

Bnr Dato f:faktnr (kundnr) Tekst Beløp DebetKtonr/Navn KreditKtonr/Navn
1 03.01.24 Ice 13- 248,75 6900 Telefon, Int 1930 Bank Drift 
2 26.01.24 Gebyr Bank og rente utgift 

Kortgebyr
300,00 8140 Renteutgift 1930 Bank Drift 

3 26.01.24 Uttak til foredragsholder 2 500,00 1900 Kontanter 1930 Bank Drift 
4 05.02.24 Ice 13- 248,75 6900 Telefon, Int 1930 Bank Drift 
5 05.02.24 Betalt påmelding Januar 17 000,00 1930 Bank Drift 3150 Innbetaling
6 09.02.24 (779) Erik 779 utlegg - Erik 

Brauner
700,00 4130 Gaver fore 2400 Leverandø

7 07.02.24 Betalt påmelding 993 500,00 1930 Bank Drift 3150 Innbetaling
8 15.02.24 Betalt påmelding 943 500,00 1930 Bank Drift 3150 Innbetaling
9 15.02.24 (1062) Utlegg WP Skolen - 

Nils Kjus
699,00 6804 Data IT ko 2400 Leverandø

10 12.02.24 (779) Oppgjø reskontro - Erik 
Brauner

1 499,75 2400 Leverandø 1940 Bank Kapit

11 09.02.24 (1062) Oppgjø reskontro - 
Nils Kjus

699,00 2400 Leverandø 1940 Bank Kapit

12 09.02.24 OMS middag møte jan 24 24 530,00 4140 Servering f 1940 Bank Kapit
13 29.02.24 Brynjulf Freberg 19/1 500,00 1930 Bank Drift 3150 Innbetaling
14 29.02.24 Betalt påmelding 8 500,00 1930 Bank Drift 3150 Innbetaling
15 29.03.24 Betalt påmelding 2 500,00 1930 Bank Drift 3150 Innbetaling
16 03.03.24 Foredragsholder 350,00 4130 Gaver fore 1930 Bank Drift 
17 11.03.24 leie lokaler 5 065,00 4110 Leie lokale 1930 Bank Drift 
18 13.03.24 Foredragsholder 350,00 4130 Gaver fore 1930 Bank Drift 
19 15.03.24 Betalt påmelding 7 500,00 1930 Bank Drift 3150 Innbetaling
20 09.03.24 Leie/bevertning OMS 16 465,00 4140 Servering f 1940 Bank Kapit
21 15.03.24 Tilbakebetaling 500,00 3150 Innbetaling 1930 Bank Drift 
22 15.03.24 Tilbakebetaling 500,00 3150 Innbetaling 1930 Bank Drift 
23 21.03.24 Taxi Årsmøte Bergen 257,00 7100 Reise og tr 1930 Bank Drift 
24 21.03.24 Bevertning Årsmøte Bergen 1 000,00 4170 Bevertning 1930 Bank Drift 
25 21.03.24 Leie/bevertning OMS 13 073,00 4140 Servering f 1930 Bank Drift 

25.03.24 Bevertning Styremøte 400,00 4170 Bevertning 1930 Bank Drift 
DelSum, konto: 1930 (13 473,00)*

26 25.03.24 Leie lokale møte 5 065,00 4110 Leie lokale 1930 Bank Drift 
27 25.03.24 (1062) Årsmøte Bergen - Nils 

Kjus
45,00 8140 Renteutgift 2400 Leverandø

28 20.03.24 (1062) Årsmøte Bergen - Nils 
Kjus

47,00 8140 Renteutgift 2400 Leverandø

29 20.03.24 (1062) Bevertning Årsmøte 
Bergen - Nils Kjus

123,00 4170 Bevertning 2400 Leverandø

30 20.03.24 (1062) Årsmøte Bergen 292,00 7100 Reise og tr 2400 Leverandø
31 20.03.24 (1062) Årsmøte Bergen - Nils 

Kjus
379,00 7100 Reise og tr 2400 Leverandø

32 20.03.24 Feilført bilag som slettes 0,00 2400 Leverandø 7710 VENTER P
33 30.03.24 (409) Årsmøte Bergen 

Transport - Knut Holth-
Larsen

3 819,00 7100 Reise og tr 2400 Leverandø

34 30.03.24 (409) Årsmøte Bergen 
Transport - Knut Holth-
Larsen

4 791,00 7100 Reise og tr 2400 Leverandø

35 21.03.24 (1062) 3 middager årsmøtre 
SMS Bergen - Nils Kjus

600,00 4170 Bevertning 2400 Leverandø

36 27.03.24 Betalt påmelding MSO 500,00 1930 Bank Drift 3150 Innbetaling
37 31.03.24 Gebyr Bank og rente utgift 6,00 8140 Renteutgift 1930 Bank Drift 
38 02.04.24 Tilbakeført fra kasse 2 500,00 1930 Bank Drift 1900 Kontanter
39 02.04.24 Betalt påmelding Jan W Dahl 500,00 1930 Bank Drift 3150 Innbetaling
40 02.04.24 Tilbakebetalt til Ukjent MSO 

studio
500,00 3150 Innbetaling 1930 Bank Drift 

41 02.04.24 (409) Oppgjør reskontro 409 - 
Knut Holth-Larsen

6 519,00 2400 Leverandø 1930 Bank Drift 

42 18.03.24 (779) Godskrevet Erik 
Brauner for utlegg - Erik 
Brauner

350,00 2400 Leverandø 1940 Bank Kapit
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Bnr Dato f:faktnr (kundnr) Tekst Beløp DebetKtonr/Navn KreditKtonr/Navn
43 21.03.24 (779) Erik årsmøte SMS 

bergen - Erik Brauner
273,33 7100 Reise og tr 2400 Leverandø

44 09.04.24 Tilskudd fra Bergen 76 000,00 1930 Bank Drift 3120 Driftstilsku
45 02.06.24 Innbetalt kongsbertur 7 200,00 1930 Bank Drift 3300 Andel Utflu
46 02.06.24 Innbetalt Høstfesten 

(Refunderes)
13 700,00 1930 Bank Drift 3700 Andre innt

47 24.05.24 Erik diverse utlegg reise 1 288,00 7100 Reise og tr 1930 Bank Drift 
48 24.05.24 Nils Transport 1 007,00 7100 Reise og tr 1930 Bank Drift 
49 24.05.24 bevertning 17 mai 3 320,00 4170 Bevertning 1930 Bank Drift 
50 03.06.24 648 Dan Siggerud 700,00 3700 Andre innt 1940 Bank Kapit

03.06.24 333 Johnny Haukland 700,00 3700 Andre innt 1940 Bank Kapit
03.06.24 497 Jo Georg Gade 700,00 3700 Andre innt 1930 Bank Drift 
03.06.24 250 Per Norvald Svartefoss 700,00 3700 Andre innt 1930 Bank Drift 
03.06.24 349 Ole-Gerhard Røn 1 400,00 3700 Andre innt 1930 Bank Drift 
03.06.24 799 Steinar Richmond 

Paulsen
1 800,00 3700 Andre innt 1930 Bank Drift 

03.06.24 644 Rolf Norgren 1 400,00 3700 Andre innt 1930 Bank Drift 
03.06.24 220 Tor Arne Moe 700,00 3700 Andre innt 1930 Bank Drift 
03.06.24 3346 Kjell Tore Larøi 1 400,00 3700 Andre innt 1930 Bank Drift 
03.06.24 409 Knut Holth-Larsen 1 400,00 3700 Andre innt 1930 Bank Drift 
03.06.24 323 Martin Mørch Gamnes 1 400,00 3700 Andre innt 1930 Bank Drift 
03.06.24 626 Jan Fredrik Andersen-

Gott
1 400,00 3700 Andre innt 1930 Bank Drift 

DelSum, konto: 3700 (13 700,00)*
DelSum, konto: 1940 (1 400,00)*
DelSum, konto: 1930 (12 300,00)*

51 03.06.24 Intern overføring 50 000,00 1940 Bank Kapit 1930 Bank Drift 
52 10.06.24 Kongsberg 2 000,00 1930 Bank Drift 3300 Andel Utflu
53 10.06.24 Blomst 17 mai 12 550,00 7600 Blomster o 1930 Bank Drift 
54 13.06.24 buss Kongsberg 7 840,00 7100 Reise og tr 1930 Bank Drift 
55 13.06.24 refundert høsfesten 1 400,00 7700 Andre drift 1930 Bank Drift 
56 13.06.24 Styrekonferanse 1 379,10 4170 Bevertning 1930 Bank Drift 
57 17.06.24 (1823) Mailshimp 06 - SMS 

Bergen
653,70 1500 Kundefordr 1930 Bank Drift 

58 17.06.24 andel Kongsberg 1 200,00 1930 Bank Drift 3300 Andel Utflu
59 24.06.24 andel Kongsberg steinar 400,00 1930 Bank Drift 3300 Andel Utflu
60 30.06.24 (1823) Gebyr Transaksjon 

utland - SMS Bergen
2,00 1500 Kundefordr 1930 Bank Drift 

61 12.07.24 (1823) Mailschimp 07 - SMS 
Bergen

661,54 1500 Kundefordr 1930 Bank Drift 

62 13.06.24 (1062) Oppgjør reskontro - 
Nils Kjus

1 486,00 2400 Leverandø 1940 Bank Kapit

63 03.06.24 refundert Kongsberg Har 
betalt tidligere

400,00 7700 Andre drift 1940 Bank Kapit

64 17.06.24 refundert Kongsberg Avbestilt 
innen fristen

400,00 7700 Andre drift 1940 Bank Kapit

65 31.07.24 (1823) Mailshimp gebyr - 
SMS Bergen

2,00 1500 Kundefordr 1930 Bank Drift 

66 31.07.24 (1823) Mailshimp - SMS 
Bergen

667,78 1500 Kundefordr 1930 Bank Drift 

67 15.08.24 Knut utlegg for Bergen 10 127,60 7100 Reise og tr 1930 Bank Drift 
68 30.08.24 (1062) Bevertning styremøte -

Nils Kjus
194,30 4170 Bevertning 2400 Leverandø

69 24.09.24 (409) Div transport bergen - 
Knut Holth-Larsen

457,00 7100 Reise og tr 2400 Leverandø

70 19.09.24 (1062) Diverse transport - 
Nils Kjus

736,00 7100 Reise og tr 2400 Leverandø

71 19.09.24 (409) Diverse transport - Knut 
Holth-Larsen

309,00 7100 Reise og tr 2400 Leverandø

72 19.09.24 (1062) Diverse transport - 
Nils Kjus

140,00 7100 Reise og tr 2400 Leverandø

73 19.09.24 (1062) Diverse transport 329,00 7100 Reise og tr 2400 Leverandø
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Bnr Dato f:faktnr (kundnr) Tekst Beløp DebetKtonr/Navn KreditKtonr/Navn
74 19.09.24 (1062) Diverse transport - 

Nils Kjus
1 250,00 4170 Bevertning 2400 Leverandø

75 31.08.24 (1823) Gebyr Mailchimp 
Bergen - SMS Bergen

2,00 1500 Kundefordr 1930 Bank Drift 

76 09.09.24 Utvidelse av lagring Data 
Dropboks

1 445,68 6804 Data IT ko 1930 Bank Drift 

77 01.10.24 Betalt påmelding 6 500,00 1930 Bank Drift 3150 Innbetaling
78 13.09.24 (1823) MailChimp gebyr 

Utlegg for Bergen
667,69 1500 Kundefordr 1930 Bank Drift 

79 26.09.24 (1062) Oppgjør reskontro - 
Nils Kjus

2 649,30 2400 Leverandø 1930 Bank Drift 

80 30.09.24 Gebyr 2,00 8140 Renteutgift 1930 Bank Drift 
30.09.24 (1823) Mailchimp utlegg for 

Bergen
2,00 1500 Kundefordr 1930 Bank Drift 

DelSum, konto: 1930 (4,00)*
81 01.10.24 Gave Foredragsholder 700,00 4120 Foredrags 1930 Bank Drift 
82 20.10.24 Betalt påmelding 2 000,00 1930 Bank Drift 3150 Innbetaling
83 05.10.24 styremøte 1 005,00 4170 Bevertning 1930 Bank Drift 
84 03.10.24 medlemsmøte 14 390,00 4140 Servering f 1930 Bank Drift 
85 03.10.24 Intern overføring 20 000,00 1930 Bank Drift 1940 Bank Kapit
86 14.10.24 (1823) Mail shimp - SMS 

Bergen
662,03 1500 Kundefordr 1930 Bank Drift 

87 13.10.24 Servering medlemsmøter 
OMS

5 865,00 4110 Leie lokale 1930 Bank Drift 

88 20.10.24 (409) Flytting reskontro Knut 3 390,00 2400 Leverandø 1500 Kundefordr
20.10.24 (779) Flytting reskontro Erik 799,75 1500 Kundefordr 2400 Leverandø

DelSum, konto: 2400 (2 590,25)*
DelSum, konto: 1500 (2 590,25)*

89 14.10.24 tilbakebet andel 500,00 3150 Innbetaling 1930 Bank Drift 
90 07.11.24 tilbakebet andel 12 500,00 1930 Bank Drift 3150 Innbetaling
91 23.10.24 Ekstratildeling 23 200,00 1930 Bank Drift 3120 Driftstilsku
92 31.10.24 (1823) Gebyr Trans utland - 

SMS Bergen
2,00 1500 Kundefordr 1930 Bank Drift 

93 31.10.24 (1823) Gebyr Trans utland 2,00 1500 Kundefordr 1930 Bank Drift 
94 07.11.24 Gave foredragsholder 300,00 4120 Foredrags 1930 Bank Drift 
95 12.11.24 Parkering Erik 500,00 7100 Reise og tr 1930 Bank Drift 
96 14.11.24 (1823) Mailchimp - SMS 

Bergen
679,64 1500 Kundefordr 1930 Bank Drift 

97 15.11.24 leielokale OMS 5 865,00 4110 Leie lokale 1930 Bank Drift 
98 17.11.24 Innbetalt andel NAMMO 4 800,00 1930 Bank Drift 3300 Andel Utflu
99 18.11.24 Middag 7/11-24 17 505,00 4140 Servering f 1930 Bank Drift 
100 28.11.24 Betalt påmelding 13 000,00 1930 Bank Drift 3150 Innbetaling
101 28.11.24 buss  turn NAMMO 10 640,00 7100 Reise og tr 1930 Bank Drift 
102 12.12.24 (779) Julekonferansen 24 - 

Erik Brauner
90,00 4150 Andre møt 2400 Leverandø

103 12.12.24 (779) Julekonferansen 24 - 
Erik Brauner

3 306,80 4150 Andre møt 2400 Leverandø

104 12.12.24 (779) Julekonferansen 24 - 
Erik Brauner

2 435,30 4150 Andre møt 2400 Leverandø

105 20.12.24 (779) Erik opphold stiftelses 
middag Horten - Erik Braun

1 695,00 4150 Andre møt 2400 Leverandø

106 28.11.24 Intern overføring 5 000,00 1930 Bank Drift 1940 Bank Kapit
107 12.12.24 (779) Oppgjør reskontro - 

Erik Brauner
5 755,53 2400 Leverandø 1940 Bank Kapit

108 15.12.24 Styrejul 7 150,00 4150 Andre møt 1940 Bank Kapit
109 23.11.24 Leie kontor 7 400,00 6310 Kontorleie 1940 Bank Kapit
110 23.11.24 (1823) Gebyr Bank og rente 

utgift - SMS Bergen
2,00 1500 Kundefordr 1930 Bank Drift 

111 23.11.24 (1823) Gebyr Bank og rente 
utgift - SMS Bergen

2,00 1500 Kundefordr 1930 Bank Drift 

112 29.11.24 Refundert middag 500,00 3150 Innbetaling 1930 Bank Drift 
113 14.10.24 steinar 1 000,00 1930 Bank Drift 3150 Innbetaling
114 09.12.24 Selskapslokaler 21 165,00 4140 Servering f 1930 Bank Drift 
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Bnr Dato f:faktnr (kundnr) Tekst Beløp DebetKtonr/Navn KreditKtonr/Navn
115 09.12.24 Selskapslokaler 5 865,00 4110 Leie lokale 1930 Bank Drift 
116 09.12.24 (1823) Mailchimp Des 24 - 

SMS Bergen
685,80 1500 Kundefordr 1930 Bank Drift 

117 31.12.25 Renter 2 179,00 1940 Bank Kapit 8040 Renteinnte
118 27.12.25 (1823) Oppgjør reskontro - 

SMS Bergen
4 694,18 1930 Bank Drift 1500 Kundefordr

119 27.12.25 (1823) MailChimp gebyr 
Utlegg for Bergen

2,00 1500 Kundefordr 1930 Bank Drift 

120 31.12.25 Renter 13,00 1930 Bank Drift 8040 Renteinnte
121 09.12.25 (409) Lei lokale 

styrekonferansen - Maritim 
Båtforening

500,00 4150 Andre møt 2400 Leverandø

122 26.11.24 (1062) Gave til 
Foredragsholder - Nils Kjus

300,00 4120 Foredrags 2400 Leverandø

123 02.12.24 (409) Hotell Stfteelsesmiddag 
Horten - Knut Holth-Larsen

1 245,00 6809 Andre utgif 2400 Leverandø
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